instanter, comitera de Lancastre 1
), quein pater nunc a regno

depositus, decapitaverat, canonizari. Asserunt, quod Deus

fecit et facit miracula per eum.

Nuper in facto Rotomagensis ecclesie pro dominp Thole-

tano scripsi magnificencie regie. Maximum et pinguissimum

beneficium est. Supplico magestati regie, quatenus divino in-

tuvhi saltim dignetur in speciali recomendare promocionem

meam domino Tholetano, quamvis eidem sit cordi michi !>ene-

facere . . . Scripta Auinione ultima die Aprilis.

CRD 11301. Or. Pap. Ssp.

283. Frater Guido episcopus Maioricensis an Jayme II.: Hiilfe-

angebot Karls I V. von Frankreich gegen Ludwig d. ]$. Avignoii

1327 Mai 3.

Audivi, serenissime princecps, a pluribus, quod ego tamen

non assero, quod propter quedam magna et ardua negocia,

que dominus noster papa habet contra Lodouicum de Bauaria,

ipii se dicit imperatorem et alios sibi adberentes dampnatos

de heresi, illustris dominiis rex Francie in fidei exaltacionem

et sancte Romane ecclesie ac ipsius doniini nostri pape reve-

rentiam et honorem obtulit se eidem domino pape ad prestan-

duni tain de se quam de gentibus suis omne subsidium et

iuvamen . . . Dat. Auinione III. die Madii anno domini

MCCCXXVII.
CRD 9270. Or. Pap. Ssp. Nach Raynaldi ami. eccl. ad ann. 1327 Ni\ 39

bot auch Infant Peter von Aragonien ,zelo accensus 1 dem Papst seine Hilfe uu.

Johannes XXII. wollte gegebenenfalls darauf zuruckkommen. Ich mbchte bei-

nahe vermuten, dass das oline Wissen des damals kranken und bald sterbenden

Jayme II. geschehen ist, weil es gegen seine sonstige Zuruckhaltung spricht.

284. Nicolaus de Auria an Jaynie II.: Ludwig d. ]{. sandte

Truppen gegen das Heer des Legaten lind Roberts, das Borgo

S. Donino belagert. Aufstand in Roni bei der bevorstehenden

Ankiiiift des Frinzen Johann zugnnsten des Kaisers. Savona

(132?) Mai 3.

Dominus iiii]ierator niixit copiam magnam militum apud

Cremonam inde ituram contra gentem legati et regis Roberti,

282 i) Graf Thomas von Lancaster war 1322 wegen seiner Verbindung mit

den Schotten gestiirzt und enthauptet worden. Das Volk pilgerte gleich zu

seinem Grabe und verglich ihn mit Thomas vou Cantcrlmry.
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que est in obsidione Burgi de sancto Donino 1
) districtus

Parme et tenetur pro vero a
) . . . et creditur, quod vel illi

de obsidione discedent vel Lnhybunt cum gente domini impe-

ratoris et Lombardorum campestre bellum. De civitate

Romana snnt nova hodie confirmata in adventu cniusdam ligni,